证券代码：300710             证券简称：万隆光电            公告编号：2021-037

杭州万隆光电设备股份有限公司

关于控股股东协议转让公司部分股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州万隆光电设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 3 日

在巨潮资讯网披露了《关于控股股东协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性

公告》（公告编号 2021-010），公司控股股东许泉海及许梦飞于 2021 年 2 月 3

日与姜丽签署了《许泉海、许梦飞与姜丽关于杭州万隆光电设备股份有限公司之

股份转让协议》（以下简称“股份转让协议”），拟将其持有的公司 3,430,700 股

无限售流通股（占公司总股本 5%）协议转让给姜丽，其中许泉海转让所持有的

公司 2,663,200 股股份(占公司总股本 3.88%)，许梦飞转让所持有的公司 767,500

股股份(占公司总股本 1.12%)。本次转让价格为 27元/股，转让价款共计 92,628,900

元。

截止本公告披露日，相关股份转让事宜已在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司完成划转过户，并收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的《证券过户确认登记书》。本次过户完成后，姜丽女士持有本公司股份

3,430,700 股，占公司总股本的 5%，为公司第三大股东。

备查文件

1．《证券过户确认登记书》。

特此公告。

杭州万隆光电设备股份有限公司董事会

2021 年 5 月 21 日